01
 LP.006.12

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente às Meias Finais da Allianz CUP.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:   Nomeações dos Delegados da LIGA das Meias Finais da Allianz
CUP

DATA: 18/01/2021

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

30201 Sporting CP – FC Porto Miguel Oliveira, João Moreira

30202 SC Braga – SL Benfica João Moreira, Miguel Oliveira